
Rada města Šlapanice
Z Á P I S

z 92. schůze Rady města Šlapanice,  
která se konala dne 29.12 .2017

od 14:00 hodin v zasedací  místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Přítom ni: A leš Karásek, Mgr. M ichal Klaška, Jiří Kopeček, Ing. M iroslav Staněk,
Mgr. M ichaela Tm ěná

Hosté: Ing. Bc. Milan Vdoleček

Číslo Bod
bodu Komentář

1. Zahájení a schválení programu 92. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady města ve 14:00 hodin a přečetla program dle pozvánky:

č. Bod jednání / P ředkladatel, Přizvání

1.
Zahájení a schválení programu 92. zasedání Rady města 
Předkládá: Mar. M ichaela Trněná

2.

Žádost o Smlouvu o sm louvě budoucí, věcné břemeno, E.ON, ev. č. 
0088/2017
Předkládá: Mar. M ichal Klaška 
Přizváni:

3.

Smlouva o za jiš těn í dodávek pitné vody a odvodu odpadních vod, ev. č. 
0019/2018
Předkládá: Mar. M ichaela Trněná 
Přizváni:

4.
Smlouva o dílo ev. č. 313/2017 - dem olice komínů Opuštěná
Předkládá: lna. Bc. Milan Vdoleček
Přizváni:

5.
Rozpočtové opatření č. 20/2017 
Předkládá: Mar. M ichaela Trněná 
Přizváni:

6.
Blok ta jem níka
Předkládá: lna. Bc. Milan Vdoleček

7.
Č innost kom isí
Předkládá: Mar. M ichaela Trněná

8.
Různé
Předkládá: Mar. M ichaela Trněná

9 '

Stránka 1 z 4



Závěr
P ředk ládá : Mgr. M ichaela Trněná 

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/92/RM/2017 Žádost o Smlouvu o smlouvě budoucí, věcné břemeno, E.ON, ev. č.
0088/2017

E.ON Česká republika, s.r.o., se sídlem F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČO 
25733591, zastupující společnost E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČO 28085400, žádá město Šlapanice o souhlas se stavbou "Šlapanice, Nad 
Zámkem, úprava vedení VN", za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového rozvodu VN a 
NN. Jedná se o nahrazení stávající sloupové trafostanice novou kioskovou trafostanicí, na 
pozemcích města Šlapanice, p.č. 3574/15, 3582, 3584, 3585/1, 3625/1, 3523/3 a 3581. Dále žádá 
o schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti, ev. č. 
0088/2017, uzavíranou mezi městem Šlapanice a žadatelem. Součástí udělení souhlasu je i 
specifikace - výběr vnějšího vzhledu kioskové trafostanice. Po konzultaci s městským architektem, 
OÚRSM navrhuje valbový typ střechy, materiál tmavě hnědá taška, okrová barva fasády.

OÚRSM navrhuje RM předloženou smlouvu a výběr vnějšího vzhledu trafostanice schválit.

I. Rada města uděluje

souhlas vlastníka pozemku se stavbou "Šlapanice,Nad Zámkem,úprava vedení VN" v 
pozemcích města Šlapanice p. č. 3574/15, 3582, 3584, 3585/1, 3625/1, 3523/3 a 3581 v k.ú. 
Šlapanice u Brna, za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového rozvodu VN a NN. 
Dále souhlasí s předloženou specifikací vnějšího vzhledu plánované trafostanice.

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti ev. č. 0088/2017 se 
společností E.ON Česká republika, s.r.o., se sídlem F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČO 25733591, zastupující společnost E.ON Distribuce, a.s., se sídlem 
F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČO 28085400.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

3. 2/92/RM/2017 Smlouva o zajištění dodávek pitné vody a odvodu odpadních vod, ev. č.
0019/2018

V souvislosti s pořízením nemovitosti ICEC a tím nutnosti zajištění dodávek pitné vody pro naše 
bytové domy na ul. Lidická, předkládá OÚRSM smlouvu o zajištění dodávek pitné vody a odvodu 
odpadních vod ke schválení.

I. Rada města schvaluje

Stránka 2 z 4



smlouvu o dodávce pitné vody a odvodu odpadních vod, ev. č. 0019/2018 s 
poskytovatelem firmou Správa nemovitostí města Šlapanice s.r.o., se sídlem Lidická 316/28, 
664 51 Šlapanice, IČO 06490034.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

4. 3/92/RM/2017 Smlouva o dílo ev. č. 313/2017 - demolice komínů Opuštěná

Na základě provedeného průzkumu trhu pro demolici nepoužívaných komínových těles objektu 
Opuštěná 9/2, Brno, byla projednána s nejvýhodnějším uchazečem smlouva o dílo, kterou OÚRSM 
předkládá ke schválení.

I. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo ev. č. 313/2018 s dodavatelem Střechy Ress, s.r.o., Se sídlem tř. Kpt. Jaroše 
3, 602 00 Brno, IČO 05649714.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

5. 4/92/RM/2017 Rozpočtové opatření č. 20/2017

Rozpočtové opatření se zvýšením celkových příjmů a celkových výdajů o 666.800 Kč. 
Rozpočtovým opatřením jsou navrhovány změny rozpočtu uvedené v komentáři.

I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření č. 20/2017 se snížením celkových příjmů a celkových výdajů o 666.800 
Kč.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

6. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

7. Činnost komisí

Není nic k projednání.

8. Různé

Není nic k projednání.

Stránka 3 z 4



9. Závěr

Starostka ukončila schůzi rady města ve 14:45 hodin. Následující schůze se uskuteční dne 
10.1.2018.

Mgr. Michaela Trněná 
starostka

Mgr. Michal Klaška 
místostarosta

Zapisovatelé:

. .
Bc. Zuzana Bohmová 

referentka sekretariátu starostky

Stránka 4 z 4


